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Nr. Emri dhe mbiemri Pikët Nota 

1. Albulenë Arifi 51 8 

2. Drilona Sejdiu 51 8 

3. Feride Pira 44 7 

4. Anduena Basha 44 7 

5. Fitore Limani 44 7 

6. Vjollca Ramabaja 44 7 

7. Diana Lecaj 44 7 

8. Arlina Hyeni 31 6 

9. Albulena Bajrami 31 6 

10. Ermira Shala 34 6 

11. Qendresa Mehmeti 31 6 

12. Albiona Rysha 32 6 

13. Egzona Mahmuti 34 6 

14. Kadrije Emurllahu 39 6 

15. Luljeta Hyseni 29 Ftohet në 
konsultime 

16. Bafti Kuka 27 Ftohet në 
konsultime 

17. Erva Ramizi 23 5 

18. Lirie Shabani 25 5 

19. Festim Vishi 22 5 

20. Alfrida Bogujevci 25 5 

21. Marigona Kastrati 15 5 

22. Pranvera Ukshini 12 5 

23.    

 

Konsultimet do të mbahen ditën E mërkurë me datë 27.09.2017 nga ora 1100 – 

1200 
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